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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Златко Пејовски од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот aдвокат Флора Илковска од Скопје, со ЕДБ 5030006239980, ЕМБС 6096220 и седиште на  ул. 23 Октомври 29/1-2А, преку полномошник адвокат Гордана Михајловска од Скопје, засновано на извршната исправа - Решение НПН бр.152/19 од 15.05.2019 година на Нотар Лазар Козаровски од Скопје, против должникот Павле Јакимовски од Скопје, со живеалиште на ул. Гиго Михајловски бр. 1/1-10, за спроведување на извршување, на ден 30.05.2022 година го:
								

ПОВИКУВА

          Должникот Павле Јакимовски со живеалиште во Скопје на ул. Гиго Михајловски бр. 1/1-10, заради достава на: Извештај за процена на недвижен имот Реф.бр. 22198 од 18.04.2022 г. од Проценителска куќа ШУМАНТЕВИ ДООЕЛ Скопје и Геодетски елаборат дел.бр. 0823-046/5 од 14.04.2022 г. на ГЕО АРТ ДООЕЛ Скопје, да се јави во канцеларијата на Заменикот на Извршител Златко Пејовски од Скопје, Извршител Методија Костадинов, на бул. Илинден бр. 42-1/3, првиот работен ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.	

Се предупредува должникот Павле Јакимовски, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси  самата странка.

Оваа јавна објава се објавува преку дневиот печат - Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
									

       ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]								               Златко Пејовски
                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                   1
image1.emf

